中国硫酸工业协会文件

中硫协〔2023〕9号

关于召开 2023 年硫产业链春季市场交流会的通知

各有关单位：

在刚刚过去的 2022 年，硫酸、硫磺价格大起大落、需求结构再

次调整、市场环境风云激变，硫产业链经历了一段困难重重又波澜起

伏的时期；而 2023 年作为疫情后的首年，硫产业链面临着新的政策

环境，企业亟需在经营策略和市场方向上随机应变，诸多不确定性因

素继续笼罩着市场。

为总结 2022年硫产业链市场情况，分析 2023 年市场走向，研判

风险和机遇，剖析下游需求的发展趋势，中国硫酸工业协会决定于

2023年 3月 29-30日在北京召开“2023年硫产业链春季市场交流会”，

特此通知。会议具体事项如下：

一、会议时间：3 月 30 日

报到时间：3 月 29日  9:30-21:30

二、会议地点：北京湖北大厦（北京市海淀区中关村南大街 36

号，电话：010-62172288）

三、会议主要议题：

（1）宏观经济形势及相关产业政策解读；

（2）国际硫酸、硫磺市场供需变化及贸易格局分析；

（3）国际、国内硫磺市场分析及价格预测；

（4）国际、国内硫酸市场分析及价格预测；

（5）有色金属行业运行情况及展望；

（6）中国硫酸、硫磺行业运行情况及展望；

（7）国际磷肥市场分析及展望；

（8）中国磷肥行业运行情况及展望；

（9）钛白粉市场分析及展望；

（10）磷酸铁锂行业发展现状及展望；

……

四、会议费用

3 月 20 日前汇款：2400 元/人（不含住宿）；

3 月 20 日后汇款及现场缴费：2600 元/人（不含住宿）；

已缴纳 2022年度协会会费的单位再优惠 100 元/人。

会议酒店房间价格 580 元/晚/间，订房电话 17610969515，请参

会代表自行预订，预订时请说明硫酸协会会议。

五、联系方式

联系人：廖康程 18511581957，李照 15810154039

协会邮箱：csaia@vip.163.com

附件 1：2023 年硫产业链春季市场交流会回执

附件 2：北京湖北大厦交通路线

附件 3：会议周边酒店推荐

二〇二三年二月十五日

附件 1：2023 年硫产业链春季市场交流会回执

2023年硫产业链春季市场交流会回执

请将回执于 2023年 3月 24 日前发至 csaia@vip.163.com

并将会议费汇至以下账号：

户名：中国硫酸工业协会

账号：0200022309014409825

开户行：中国工商银行北京六铺炕支行

单位名称

缴费方式 提前汇款/现场缴费

房间预订

此次会议不提供住宿，请自行预定。

会议周边酒店如下：

湖北大厦：17610969515（580元/晚，不含早，早餐 55元/人）

汉庭酒店（白石桥店）：010-68197333

美居酒店（中关村店）：15110107625

如家商旅酒店（国家图书馆店）：010-62121566（分机号 9）

北京国图宾馆：010-88545012

姓名 职务 手机 邮箱

发票信息

发票抬头

纳税人识别

号
 电话

地址  邮编

开户行  账号

注意事项：汇款后请将凭证发至协会，现场凭汇款凭证到报到处领取发票。现场

可提供微信及支付宝转账。联系人：廖康程 18511581957（微信同号）邮箱：

csaia@vip.163.com

附件 2：北京湖北大厦交通路线

1.首都机场：乘机场大巴到友谊宾馆下车换乘的士起步价即到；

乘坐机场地铁专线到东直门站，换乘 2 号线到西直门站，再换乘 4号

线到国家图书馆站下车 B 口出，向北 200 米即到。

2.大兴机场：乘大兴机场线至草桥站，换乘 10号线至六里桥站，

换乘 9 号线至国家图书馆站下车 B口出，向北 200 米即到。

3.北京西站：乘坐地铁 9 号线到国家图书馆站下车 B口出，向北

200 米即到。

4.北京南站：乘坐地铁 4 号线到国家图书馆站下车 B口出，向北

200 米即到。

5.北京站：乘坐地铁 2 号线到宣武门站换乘 4号线到国家图书馆

站下车 B口出，向北 200 米即到。

附件 3：会议周边酒店推荐

1.湖北大厦：17610969515（580 元/晚，不含早，早餐 55 元/人）

2.汉庭酒店（白石桥店）：010-68197333

3.美居酒店（中关村店）：15110107625

4.如家商旅酒店（国家图书馆店）：010-62121566（分机号 9）

5.北京国图宾馆：010-88545012